
 

 

 

 
 
Prot. n. 5097/2024       Catania, 18 settembre 2024 
 
 
 

OGGETTO: Nomina della Commissione per la selezione, per titoli e colloquio, di 
personale docente in servizio presso le scuole secondarie di primo e secondo grado del sistema 
nazionale di istruzione per lo svolgimento dei compiti di Tutor coordinatore, di cui all’art. 10, 
comma 3, del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 agosto 2023 – A.A. 2023-
2024. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Decreto, prot. n. 4937/2024, di emanazione del bando per procedura pubblica di selezione, 
per titoli e colloquio, finalizzata all’individuazione di personale docente in servizio presso le scuole 
secondarie di primo e secondo grado del sistema nazionale di istruzione per lo svolgimento dei 
compiti di Tutor coordinatore, di cui all’art. 10, comma 3, del Decreto del Presidente del Consiglio 
dei Ministri del 4 agosto 2023 – A.A. 2023-2024, 
 

DECRETA 

 

1. La Commissione per la selezione, per titoli e colloquio, di personale docente in servizio 
presso le scuole secondarie di primo e secondo grado del sistema nazionale di istruzione per lo 
svolgimento dei compiti di Tutor coordinatore, di cui all’art. 10, comma 3, del Decreto del 
Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 agosto 2023 – A.A. 2023-2024, è così composta: 
 
prof. Carmelo Crinò, Presidente; 
prof. Roberto Carnevale, docente dei Percorsi di formazione iniziale dei docenti CODD/06; 
prof. Gioacchino Pantò, docente dei Percorsi di formazione iniziale dei docenti CODI/06. 
 
2. La Commissione si insedierà presso la Sala Sangiorgi del Conservatorio venerdì 20 
settembre 2024 alle ore 11:00 per lo svolgimento dei lavori. 
 
 

 

 


